
Pachet mobilier 71 cu montaj

I.D.: 38804885

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	39130000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.053,40 RON - 9.053,40 RON

Descriere: Pachetul contine: Birou operational 1350x650x780mm, suport tastatura si calculator 2 bc 578.40 lei 1,156.80 Birou calculator 1000x500x780mm 2 bc 356.80 lei 713.60 Extensie vizitator 900x650x745mm 2 bc 208.50 lei 417.00 Biblioraft 2040x900x370mm 5 bc 568.40 lei 2,842.00 Biblioraft 2040x600x370mm 1 bc 494.20 lei 494.20 Dulap haine 2040x600x370mm cu oglinda 1 bc 648.50 lei 648.50 Dulap expunere 2040x920x320mm 2 bc 878.59 lei 1,757.18 Rollbox cu inchidere centralizata 2 bc 384.46 lei 768.92 Suport ergonomic picioare 2 bc 78.50 lei 157.00 Plinta protectie perete 2400x250mm 1 bc 98.20 lei 98.20
